UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-KT

                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Bình Định, ngày       tháng 8 năm 2021

                                                              Kính gửi:   Sở Giao thông vận tải.

Xét đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Văn bản số 24/KH-SGTVT
ngày 05/8/2021 về việc Kế hoạch thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch
bệnh Covid-19, theo Chỉ thị 14/CT-UBND ngày 30/7/2021 của Chủ tịch UBND
tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý với nội dung Kế hoạch số 24/KH-SGTVT ngày 05/8/2021 của Sở
Giao thông vận tải về việc triển khai thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch
bệnh Covid-19 theo Chỉ thị 14/CT-UBND ngày 30/7/2021 của Chủ tịch UBND
tỉnh. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và thẩm quyền được giao, Giám đốc Sở Giao
thông vận tải tổ chức triển khai thực hiện theo quy định.

Sở Giao thông vận tải phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn
trương triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:
                         KT. CHỦ TỊCH
                         PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- LĐVP UBND tỉnh;
- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu VT, K15, K19.(M.12b)

                           Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc kế hoạch triển khai thực
hiện các biện pháp phòng, chống
dịch COVID-19 của Sở Giao
thông vận tải.

4885 09